
SMLOUVA O PRONÁJMU

číslo: 1013/2016
INTERIÉRY NA KLIČ 

KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA

NÁJEMCE:

DIČ/IČO:
Adresa:

Místo instalace:
Zastoupen:
Telefon:
Bankovní spojení: 
č. účtu:

Poliklinika Tachov,

příspěvková organizace 
CZ00868256/00868256 
Václavská 1560 
347 01 TACHOV 
dtto

ústředna 374 718 259

PRONAJÍMATEL:

)APK0 design s.r.o.
Pod Vrchem 874/76, 312 07 Plzeň 
DIČ/IČO: CZ25231120, 25231120 
Zastoupen: Pavel Kováč - jednatel společnosti 
Firma zapsána v OR u KS Plzeň odd. C, vl. 10963 
Obchodní odd.: Nepomucká 335/150, 326 00 Plzeň 
Telefon / fax: 377 450 450, 603 289 026 
e-mail: japko@iol.cz, www.japko.cz 
Bankovní

Pronajímatel JAPKO design s.r.o. a nájemce se dohodli o pronájmu zařízení v níže uvedené konfiguraci podle sjednaných 
podmínek včetně Všeobecných podmínek smlouvy uvedených na zadní straně této smlouvy.

Nájemce se při podpisu této smlouvy zavazuje uhradit 1. zvýšenou splátku nájemného ve výši 6 582,00 Kč
Dojde-li k odstoupení od této smlouvy před jejím uplynutím z důvodů na straně nájemce, zavazuje se nájemce zaplatit 
pronajímateli smluvní pokutu ve výši 10 000,00 Kč .

Zvláštní ujednání:
Počátek smlouvy je ode dne: Ó.x.lo/C 

Fakturace proběhne vždy první pracovní den v měsíci.
Na konci platnosti této smlouvy má nájemce poslední 3 měsíce již zaplacené, viz. bod 4.2 Všeobecných podmínek na 2. str
Tato smlouva, jakož i podmínky uvedené na 2. straně a veškeré přílohy byly řádně přečteny a na důkaz souhlasu s touto smlouvou 
i Všeobecnými smluvními podmínkami připojují účastníci vlastnoruční podpisy.

1 1 -01* 2016 . .

3-Z
Datum Razítko a podpis statutárního zástupce pronajímatele Datum Razítko a podpis statutárního zástupce nájemce

vt-rrr 320

http://www.japko.cz

